1

广东省风景园林与生态景观协会
粤园协〔2023〕16 号

关于举办 2023 年广东省立体绿化

施工工艺及养护培训班的通知

各会员单位：

为提升我省“花境”、“立体绿化”营造与管护水平，结

合我省风景园林行业发展，广东省风景园林与生态景观协会

与深圳市立体绿化行业协会拟于 5月份在深圳举办立体绿化

施工工艺及养护培训班，为期 2 天。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

从事立体绿化管理、设计、施工、养护等相关人员，自

愿报名。

二、培训内容

（一）双碳背景下立体绿化的机遇与挑战

（二）立体绿化的设计：

1、 墙面绿化的设计；2、屋顶绿化的设计

（三）立体绿化基质的配置

（四）立体绿化相关技术、施工工艺：

1、墙面绿化的相关技术、施工工艺；2、装配式屋顶绿

化技术；3、桥梁绿化的相关技术、施工工艺；4、高层建筑

2

（第四代建筑）绿化相关技术、施工工艺。

（五）立体绿化植物的选配和常用植物品种以及病虫害

防治；

（六）立体绿化的养护；

（七）立体绿化案例分析（屋顶花园实例分析）；

（八）当下营销创新增长策略

（九）实地考察。

三、培训时间、地点

培训 2 天，具体时间、地点另行通知。

四、发证

培训结束后，由广东省风景园林与生态景观协会与深圳

市立体绿化行业协会颁发结业证书，并可登记为本年度专业

技术人员继续教育选修课时。

五、收费标准及缴费方式

1、培训费用：会员价：1680 元/人，非会员 2280 元/

人。费用包含培训资料费、教材费、师资费、场地费、午餐

费、证书费及税费。学员来回交通、酒店住宿费用自理。

2、缴费方式

户 名: 深圳市立体绿化行业协会

开户行: 中国建设银行股份有限公司深圳八卦岭支行

账 号：44250100002100001335

六、报名办法

3

本次培训自愿报名，请于 5 月 20 日前用微信扫描下方

小程序报名。

七、联系方式

1、广东省风景园林与生态景观协会

杨前晖 020-86667699；18011879532

2、深圳市立体绿化行业协会

赖珊珊 0755-33268101；15220944255

广东省风景园林与生态景观协会

2023 年 5 月 8 日

		2023-05-08T14:39:51+0800